
福高 第 １７ 号 

令和４年５月２３日 

 

関係中学校長 殿 

 

富山県立南砺福野高等学校長  

 

 

令和４年度 学びの体験オープンハイスクールの申し込みについて（依頼） 

 

新緑の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろ、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和４年度 学びの体験オープンハイスクールを、別紙要項のとおり実施いたします。 

つきましては、下記に従いお申し込みいただきますよう、お願いいたします。 

なお、施設・設備等により、希望者数が予定人数を超える場合は、参加人数を調整させていただく場合があります

ので、あらかじめご承知おきください。 

 

記 

１ 申し込み方法 

   本校の申し込み様式が送付されていない中学校で、参加を希望される方がいる場合は、下記の送信先に、 

  メールでご連絡ください。申し込み用エクセルファイル「様式２（希望者一覧）」を送付いたします。 

様式２（希望者一覧）を南砺福野高等学校長あてに、メール添付でご提出ください。 

    メール送信先 kitasaki-yuko@ed.pref.toyama.jp 

 

２ 申込期日 

６月１４日(火)必着 

   

３ 決定通知 

７月１日(金)までに、申し込みのあった中学校長あてに連絡します。 

 

４ その他 

・ 希望者多数の場合は、６月１５日(水)から６月２２日(水)までの期間に、人数調整をお願いすることがあり

ます。 

・ ご連絡いただいた希望者一覧にある個人情報は、「学びの体験オープンハイスクール」実施の目的のみで使

用します。 

・ 問い合わせ先   研修・広報部 北﨑 

  

TEL 0763-22-3017  メールアドレス: kitasaki-yuko@ed.pref.toyama.jp 

  

mailto:kitasaki-yuko@ed.pref.toyama.jp
mailto:kitasaki-yuko@ed.pref.toyama.jp

